Pàg.: 1

P-1 H000Z000 u Subministrament i col.locació de mitjans de protecció individual, mitjans de protecció
col.lectiva, instal.lacions de personal i medicina preventiva per al compliment de la
reglamentació de prevenció de riscos laborals a l'obra

1.050,00 €

(MIL CINQUANTA EUROS)

P-2 K1A25200 d Jornada de supervisió d'arqueòleg director de buidats o extraccions de terres i runes, amb la
presa de dades per a la realització de l'informe final

315,08 €

(TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-3 K1A2Z02G u Redacció informe/memòria arqueològica 472,62 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 K6AA2111 m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i
de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de
formigó, i amb el desmuntatge inclòs

[...]

(QUARANTA-NOU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

P-6 P21R0-92HS u Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la
soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta
de compostatge (no més lluny de 20 km)

159,74 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-7 P2217-55SN m3 Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora, transport
fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació

8,06 €

(VUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

[...]

proporcional de peces especials, bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de
registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma
UNE-EN 124 col·locat amb morter, emplenat de grava de pedrera de pedra granítica, de 30 a
50 mm

377,44 €

(TRES-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-16 PD06Z-12Q3P u Pou de descàrrega i registre de peces de formigó prefabricat circular de diàmetre 70 cm i 2,5
m de fondària, i part proporcional de peces especials, Bastiment quadrat aparent de fosa
dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400

[...]

amb mitja canya de Formigó en massa, amb 20% de granulats de material reciclat de
formigons, HRM - 20 / B / 20 / X0, de 15 cm de gruix mínim i de planta interior 1.2x1,2 m per
a tub de diàmetre 315mm
CRITERI D'AMIDAMENT: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

653,58 €

(SIS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-17 PD0A-IRIY m Suplement per a pou de descàrrega i registre de formigó prefabricat per alçària superior a
1,60 m de pou de registre de diàmetre de 120 cm amb anells prefabricats, inclòs part
proporcional de graons

176,23 €

(CENT SETANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-18 PD35Z-8GKX u Pericó de pas de formigó prefabricat, de70x70x100 cm de mides interiors i 7 cm de gruix, per
a evacuació d'aigües residuals,col·locat
CRITERI D'AMIDAMENT: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

206,96 €

(DOS-CENTS SIS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-19 PD35ZZ-8GKX u Pericó de pas de formigó prefabricat, de70x70x115 cm de mides interiors i 7 cm de gruix, per
a evacuació d'aigües residuals,  col·locat
CRITERI D'AMIDAMENT: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

211,82 €

(DOS-CENTS ONZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-20 PD79-PJO4 m Claveguera amb tub de PVC-U de paret compacta per a sanejament soterrat o aeri amb
pressió, diàmetre nominal DN 315, pressió nominal PN 6, ús previst P (sanejament amb
pressió), fabricació segons norma UNE-EN ISO 1452-2, per a unió elàstica amb anella